
Col CLUBE JOGADOR NASCIMENTO IDADE TOTAL

1 CCSP-2 GABRIEL VANETTI 24/02/2017 8 18 Premiado

2 SPGC-2 THOMAS KERR 20/04/2018 7 22 Premiado

3 FPGOLFE 1 NICHOLAS HABE 22/12/2015 9 28

4 FPGOLFE 1 TOMÁS WEBSTER 03/05/2016 9 28

5 PJGC HENRIQUE ZUCARE PENNO 27/11/2016 8 28

6 PJGC GUSTAVO JABUR NOWAK 18/06/2016 9 28

7 PJGC GUILHERME ZUCARE PENNO 16/01/2015 10 29

8 CCSP-4 GUILHERME UBRIG 03/03/2015 10 29

9 CORGC-1 LORENZO DE MOURA FREZZA 03/04/2018 7 29

10 CORGC-2 DAVI LUIZ DINOFRE AZEVEDO 20/06/2013 12 30

11 FPGOLFE 1 ARTHUR FERREIRA 18/05/2016 9 31

12 CCSP-2 JOAO LOURERIO 17/01/2015 10 31

13 CCSP-3 LUIGI BUENO 09/05/2018 7 31

14 CCSP-2 FELIPE MALUF 11/07/2017 8 32

15 CCSP-4 THOMAS FONTANA 21/05/2015 10 32

16 CCSP-1 BRUNO VANETTI 28/08/2019 6 33

17 SPGC ENRICO PORTO 16/12/2015 9 34

18 CCSP-3 ROMEO BUENO 29/04/2015 10 34

19 CORGC-2 ARTHUR LUIZ DE SOUZA BRILL 03/06/2013 12 34

20 SPGC LORENZO PORTO 16/12/2015 9 36

21 CCSP-4 JOAO PEDRO CAMARGO 17/09/2018 7 36

22 CORGC-1 THALES ARGENTON DA SILVA 21/11/2017 7 36

23 CORGC-1 MIGUEL CAZARIN 26/08/2014 11 37

24 CORGC-2 PEDRO FIRMIN DE ARAUJO 18/06/2013 12 38

25 CCSP-1 MARTIN LLANOS 30/12/2018 6 42

Col CLUBE JOGADOR NASCIMENTO IDADE TOTAL

1 FPGOLFE 1 NICHOLAS HABE 22/12/2015 9 28 Premiado

2 FPGOLFE 1 TOMÁS WEBSTER 03/05/2016 9 28 Premiado

3 PJGC GUILHERME ZUCARE PENNO 16/01/2015 10 28

4 PJGC GUSTAVO JABUR NOWAK 18/06/2016 9 28

5 CCSP-4 GUILHERME UBRIG 03/03/2015 10 29
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6 PJGC HENRIQUE ZUCARE PENNO 27/11/2016 8 29

7 CORGC-2 PEDRO FIRMIN DE ARAUJO 18/06/2013 12 30

8 CCSP-2 JOAO LOURERIO 17/01/2015 10 31

9 FPGOLFE 1 ARTHUR FERREIRA 18/05/2016 9 31

10 CCSP-4 THOMAS FONTANA 21/05/2015 10 32

11 CORGC-2 DAVI LUIZ DINOFRE AZEVEDO 20/06/2013 12 34

12 CCSP-3 ROMEO BUENO 29/04/2015 10 34

13 SPGC ENRICO PORTO 16/12/2015 9 34

14 SPGC LORENZO PORTO 16/12/2015 9 36

15 CORGC-1 MIGUEL CAZARIN 26/08/2014 11 37

16 CORGC-2 ARTHUR LUIZ DE SOUZA BRILL 03/06/2013 12 38

Col CLUBE JOGADOR NASCIMENTO IDADE TOTAL

1 CCSP-2 GABRIEL VANETTI 24/02/2017 8 18 Premiado

2 SPGC-2 THOMAS KERR 20/04/2018 7 22 Premiado

3 CORGC-1 LORENZO DE MOURA FREZZA 03/04/2018 7 29

4 CCSP-3 LUIGI BUENO 09/05/2018 7 31

5 CCSP-2 FELIPE MALUF 11/07/2017 8 32

6 CCSP-1 BRUNO VANETTI 28/08/2019 6 33

7 CORGC-1 THALES ARGENTON DA SILVA 21/11/2017 7 36

8 CCSP-4 JOAO PEDRO CAMARGO 17/09/2018 7 36

9 CCSP-1 MARTIN LLANOS 30/12/2018 6 42

10 SPGC RODOLPHO SANTOS 13/07/2017 8 NC

11 CCSP-1 ANDRE VANETTI 13/10/2022 3 NJ

Col CLUBE JOGADORA NASCIMENTO IDADE TOTAL

1 AGC ALANA WINCK 12/03/2016 9 31 Premiada

2 AGC PAULA NAOMI MOMOSE KIHARA 22/12/2016 8 32 Premiada

3 SPGC GABRIELA PORTO 16/12/2015 9 33

4 CORGC-1 MARIANA HELENA PEDROSO 09/01/2013 12 33

5 AGC HELENA CAMARGO 14/11/2016 8 35

6 CORGC-2 KATHALLY TAWANY FREITAS DOS SANTOS 27/07/2014 11 38

7 CORGC-1 OLIVIA CAPOBIANCO LOPES 16/04/2012 13 40

8 CORGC-2 MANOELA KRAMER DE ALMEIDA 05/12/2015 10 40

9 CORGC-2 MARIA JULIA SIMMER DOS SANTOS 02/12/2015 10 41

10 SPGC SOPHIA FERREIRA 15/11/2015 9 NC

11 CORGC-1 ANA JULIA DA SILVA SOUZA 03/08/2012 13 NC

CATEGORIA MASCULINA A partir de 01.01.2017

CATEGORIA GERAL FEMININA



Col CLUBE JOGADORA NASCIMENTO IDADE TOTAL

1 AGC ALANA WINCK 12/03/2016 9 31 Premiada

2 AGC PAULA NAOMI MOMOSE KIHARA 22/12/2016 8 32 Premiada

3 SPGC GABRIELA PORTO 16/12/2015 9 33

4 CORGC-1 MARIANA HELENA PEDROSO 09/01/2013 12 33

5 AGC HELENA CAMARGO 14/11/2016 8 35

6 CORGC-2 KATHALLY TAWANY FREITAS DOS SANTOS 27/07/2014 11 38

7 CORGC-1 OLIVIA CAPOBIANCO LOPES 16/04/2012 13 40

8 CORGC-2 MANOELA KRAMER DE ALMEIDA 05/12/2015 10 40

9 CORGC-2 MARIA JULIA SIMMER DOS SANTOS 02/12/2015 10 41

10 SPGC SOPHIA FERREIRA 15/11/2015 9 NC

11 CORGC-1 ANA JULIA DA SILVA SOUZA 03/08/2012 13 NC

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CCSP-2 GABRIEL VANETTI 24/02/2017 8 18

CCSP-2 JOAO LOURERIO 17/01/2015 10 31

CCSP-2 FELIPE MALUF 11/07/2017 8 32

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

PJGC GUSTAVO JABUR NOWAK 18/06/2016 9 28

PJGC GUILHERME ZUCARE PENNO 16/01/2015 10 29

PJGC HENRIQUE ZUCARE PENNO 27/11/2016 8 28

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

FPGOLFE TOMÁS WEBSTER 03/05/2016 9 28

FPGOLFE ARTHUR FERREIRA 18/05/2016 9 31

FPGOLFE NICHOLAS HABE 22/12/2015 9 28

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

SPGC-1 ENRICO PORTO 16/12/2015 9 34

SPGC-1 LORENZO PORTO 16/12/2015 9 36

SPGC-1 THOMAS KERR 20/04/2018 7 22

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CCSP-4 THOMAS FONTANA 21/05/2015 10 32

CCSP-4 GUILHERME UBRIG 03/03/2015 10 29

CCSP-4 JOAO PEDRO CAMARGO 17/09/2018 7 36
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CATEGORIA FEMININA De 01.01.2013 a 31.12.2016

EQUIPES MASCULINAS



CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CORGC-2 PEDRO FIRMIN DE ARAUJO 18/06/2013 12 38

CORGC-2 DAVI LUIZ DINOFRE AZEVEDO 20/06/2013 12 30

CORGC-2 ARTHUR LUIZ DE SOUZA BRILL 03/06/2013 12 34

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CORGC-1 LORENZO DE MOURA FREZZA 03/04/2018 7 29

CORGC-1 THALES ARGENTON DA SILVA 21/11/2017 7 36

CORGC-1 MIGUEL CAZARIN 26/08/2014 11 37

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CCSP-3 ROMEO BUENO 29/04/2015 10 34

CCSP-3 LUIGI BUENO 09/05/2018 7 31

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE 5 EQUIPE

CCSP-1 MARTIN LLANOS 30/12/2018 6 42

CCSP-1 BRUNO VANETTI 28/08/2019 6 33

CCSP-1 ANDRE VANETTI 13/10/2022 3 NJ

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

AGC PAULA NAOMI MOMOSE KIHARA 22/12/2016 8 32

AGC ALANA WINCK 12/03/2016 9 31

AGC HELENA CAMARGO 14/11/2016 8 35

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CORGC-1 OLIVIA CAPOBIANCO LOPES 16/04/2012 13 40

CORGC-1 MARIANA HELENA PEDROSO 09/01/2013 12 33

CORGC-1 ANA JULIA DA SILVA SOUZA 03/08/2012 13

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

CORGC-2 MANOELA KRAMER DE ALMEIDA 05/12/2015 10 40

CORGC-2 MARIA JULIA SIMMER DOS SANTOS 02/12/2015 10 41

CORGC-2 KATHALLY TAWANY FREITAS DOS SANTOS 27/07/2014 11 38

CLUBE EQUIPE NASCIMENTO IDADE TOTAL EQUIPE

SPGC-1 SOPHIA FERREIRA 15/11/2015 9 NC

SPGC-1 GABRIELA PORTO 16/12/2015 9 33
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